Inter Sport Marketing. Sebagai akibatnya, pengadilan memutuskan untuk 

menghukum PT. Rahayu Pramid Biyany untuk membayar kerugian kepada PT. Inter Sport 

Marketing sejumlah Rp. 1.000.000.000,- (satu miliar rupiah), serta biaya perkara sejumlah Rp. 

1.591.000 (satu juta lima ratus sembilan puluh satu ribu rupiah) sebagai bentuk 

pertanggungjawaban hukum atas pelanggaran hak cipta yang dilakukan. Dengan demikian, 

penerapan undang-undang tentang hak cipta menjadi instrumen penting dalam menegakkan 

hukum terkait penggunaan komputer sebagai sarana kejahatan dalam bidang ini.